
KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Zadávací řizení

Název: I

Rekonstrukce Školní kotelny a VZT školní

kuchyně Zs v Kostelci u Holešova

2. Základní identifikační údaje o uchazeči

Název: KLASA VTP s.r.o.

Sídlo/ miste podnikáni: L. Výducha 809, 763 21 Slavičin

Tel/fax: 736762611

E-mail (pro komunikací v průběhu
procesu zadávání veřejné zakázky): — —

_URL adresa:

09824545

oiČ

______________

- CZ09824545

Spisová značka v obchodnírr rejstříku: C 121138 vedená u Krajského soudu v Brně

Kontaktní osoba:
‚

________________________________

Tel/fax: 736762611

3. Nabídková cena v KČ

Cena celkem bez DPH:

DPH

___________

- --

Cena celkem vč. DPH:

4. Oprávněná osoba za uchazeče jednat

Titul, jméno, příjmení:

Funkce: - jednatel

- 5,OSR.315,31 KČ

______

1,062.246,22 Kč

6,120.561,53 Kč

Čestné I3rohlášení:

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o výše uvedenou veřejnou zakázku nejsme poddodavatelem,
kterým jiný dodavatele prokazuje kvaliíikaci v tomto zadávacím řízení.

KLASA Vi]‘ s.r.o.
\diichs *09, 763 21 Slavičín

iČ: 09*24543 DIČ: (709*24545

Ve Slavičíně dne 30.07.2021

s oprávněné osoby





Výpis

7 nud ocjuiho rejsttiku vedenelio

Kra1skýrn soudem v
odd,l C. v)ožka 121138

Datum vzniku a zápěsu: 13. ledna 2021

Spisová značka: C 121138 vedená ti Krajskeho soudu v Brně

Obchodní firma: KLASA vTP Sr O.

Sídlo: L Výducha uog 76321 SlavČín

identifikační Číslo: 098 24 545

Právní forma: Společnost s ručením oniezenym

Předmět podnikání:
Vodoinstalatérstvi. [opefláístvi

Výroba, obchod a služby neuvedené v píilohách I až 3 živnostenského zkoqia

Statutární Orgán:

jednatel:

Den vzniku funkce 13. ledna 2021

Počet Členů: 1

Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost sal]ostatnČ

Společnici:

Společník:

Podii: “.j<larl 2D 000,- I(Č

Splaceno 100%
Obchodní podíl 100%

-

Základni kapital: 20000.- Kč - -

Udaje p;alne k@ dr 2 crpna 2021 0-ZO L lit

.



Ověřuii pod
převeden mi
p0d0L) do
s obsahem

Ověřujici osoba:

ve Siavičině dne 02.08. 2021

Podpis

S\‘ ‘-tN
‚ N: r)

J

Veřejný rejstřík - vpisv platných

pořadovým číslem 8/2021—014. že tato lktina. která vznikla
výstupu z intormačniho systému veřejné správy z elektronické

podoby listinné, skládající se z I listú. se doslovně sl1odLie

výstupu z informačního svslému veřejné správ \ eiekLronické



W EVROPSKÁ UN E
Fond nflta.

Cg.‘Nr mot. irnc

Smlouva o dílo — obchodní podmínky

Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně zŠ v Kostelci u Holešova

Čl. I.
Smluvní strany

1. Obec Kostelec u Holešova
se sídleni: Kc,.a,‘I.‘ iInlt‘in‘a 58. 76813 Kostelec u FlolL‘šo‘a
zastoupen:

iČ: 00287342
DIČ‘: C100287342
bankovní spojeni:

Č ílo ťičtu
Zmocněnec kjednáni ve věcech technick‘cii:
lcI./ íax:
Email:

(dále Jen objednatel‘)

2. KLASA VTP s.r.o.
se sídlem: I tř‘A,,“Itn 9iK) 7fVt ‚ I ‘Iavičin
zastoupena:
ič: 09824545
DIČ: /09824545
společnost zapsaiiá v obchodn mi rejstříku cdenéni Krajský stud v Brně, oddíl C. ložka I 2 1138
bankovní spojení: Česká spořitelna
číslo účtu: 5963312309/0800
osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace staby:
Tel./ email:

(dále jen „2hOtOvitel“)

POZN Pokud je zbotvvittelem fyzická osoba, neuvede v odst 2 sidío a obchodní rej střik ale město podnikáni a zápis do
jiné evidence, ve které je osoba zapsána

Čl. hl.
Základni ustanoveni

I. lato smlouva je uzavřena dle 2586 a na;l zákona Č. 89‘2012. občanský ‚ákonik (dále jen ‚občanský
yákon ík‘‘ ) prava a pO% itnosti stran touto snt lotivou llL‘upravená se hdí přislušným ustanoveními
občanského zákoi, iku.

2. Smluvní strany prohlašuji. že údaje ti cdené v Čl. I táto sinlous y jsou v souladu s právní skutečnosti
v době uzavíeni smlouv Smluvní stran se za ař.uj Í. že zničnv dotčených údajů oznámí bez prodleni
písemně druhé sni lu 1 straně. Při změně idcnti íikačn ích ůdajů srn Iuvn ku stran včetnt zniěny účtu není
nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Zhotovitel prohlašuje. že bankovni úCet u edcn v Čl. I odst. 2 léto smlou y je bankovnim účtem
zteřejnčnýin e smslti zakona Č. 235 20(11 Sb. o dani z při(lane hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů
(dále jen zákon o DPI 1“) \ případě žlutil) účtu ‚holot irek ie zhotovitel po neil doložit vlastnictví
k novému tčiu a to kopii příslušne smlou‘ nebo polvrzenini penčžnilio ústa‘. n no ý účet Šat musí hýi
zveřejnén\m účteiil ve smyslu předchozí Čt‘

4. Siní ii‘. ti scran prohlašuji. že osob ptxkpis.ujict tuto snilou‘. u jsou k tomuto utonu opravnčny
5. Zhotov tel prohlašuje. že je odborně způsobih k zajištěni předmětu plněni podle této smlouvy.
6. lhoto‘. tel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou dila. že jsou mu známy veškeré

I/IS Rekoflslwce školní koiel‘iy a VLT škoIri kucnyrié ZŠ v Koslec, Iaiešova



technické, kvalitativní a inc podniínk neibtiié k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami
a odbornými znalostmi. které jsou nezbytné pro realizaci díla dle Čl. III a za dohodnutou smluvní cenu
uvedenou v Článku V. odsi I Léto smlouvy.

7. Učelern smlouvy je pro edeni stavebních prací spočí ajicich v rekonstrukci školni koteln\ a instalace
vzduclioteclm ik ve školu i kuchvn

8. Předmět smlouvy je spolulitiancován z Operačního programu Životni prostředk Zhotovitel bere na
vědomi. že v případě ztráty dotace vznikne zadaateli významná Škoda.

Čl. lil.
Předmět smlouvy

Zhoto tel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí stavbu „Rekonstrukce
školní kotelny mi Vil školní kuchně ZS‘ Kostelci u holešova“ (dňlejen .‚staba) rozsahu dle:

• projekto‘ č dokninen‘‘‘“ L nrr,vpdeiii ‘ta‘ h dle vvlilášk Č. 62/2013 Sb.. zpraco and oprávněnou
osobou stibjekteni

• projektové doknnwnrace k provedeni stavby dle vyhlášky Č. 62/2013 Sb., zpracované oprávněnou
osobou subjektem UPOSS spol. s ro., Uherskobrodská ‘62, 763 26 Luhačovice,

• předpisů upravujících prov ádční stav chních děl a ustanoveni léto smlouv)
(dále jen dílo).

2. Součásti dílaje také ta to na náklady zhotovitele)
a) zpracováni projektové dokumentace skutečného provedeni stavby ve třech vyhotoseních.

Projektová dokumentace skutečiiélio prov edeni stak b3 hude objednateli dodána také Ix
elektronické podobě. a to na CD ROM ve formátu pro texty .doc (‘rtl), pro tabulk) ls,

pro skenované dokumenty ‘.pdf pro vSkresovou dokumentaci ‘.dwg a zároveá *.pdf. Případné
vicetisk) hudou učIovait zvlášť.

b) zabezpečeni souhlasu ( rozhodnuti) ke zvlaštninnu užis áni veřejného prostranství a komunikaci
dle platných předpisů. bude-li potřebné.

c) zpracováni dokumentace dočasného doprav niho značeni včetně projednáni s příslušnými sprús nítiti

orgány, hude-li potřebně.
cI) osazení a údržba dopra‘ inko značení v průběhu pro‘ ádčni stav ebních prací dle dokumentace

dopra‘ niko ‚.načeiií, včetně u‘ edeni do původniIio stavu a vráceni jejich správci, bude-li potřebné.
e) vybudováni a zajišténE zařízeni stavenRtě a jeho provoz souladu s potřebami zhotovitele,

dokttmentaci předanou ibjednaielemti. požadav k objednatele a s platnými právními předpisy,
včelně připadného zajktčni ohlášeni dle zákotia Č. l83‘2006 Sb.. o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdůišich předpisů (dále len ..stavebni ‚úkory).

fl zajištěni y«čen i ob odu stav cnišlč.
g) zajkt ni vt čeni iilžen -sky ch sili uras nechnickd nfra%truktury) podle podmínek jejich správcú, a

to před zahájením prací na staveništi včetně jejich zaměřeni a zakreslení dle skutečného stavu
do příslušné dokumentace a ‘četně jejich písemného a zpětného předání jednotiiv ýni správcům,
hude-li potřebné.

h) předáni odpadLi k odtía;čni na řizenoti skládku nebo jín způsob jeho odstranění nebo využiti
v sonladu se zákonem C. 1852001 Sb.. o odptdecli a o ‚měně některých dalších zákonů, ve ?něIli

pozdějších předpisů dálc jen ‚zákon o odpadech“). o způsobu nakládáni s odpadem hude

předložen písentitý doklad ‘4\stavený příslušnou oprav nčnou osobou pudle zákona o odpadech.
)ná rtl provozu cIt řádů a tccltttickýcll yaříreil i. duji‘ ha šedi dokladů o zkouškách, revtzich. atestech

a provozních távtili, a předpisů v českém jazyce ( všechny doklad) ve 2 vyhotoveních) včetně
za ško lein obsluhy.

j)zřizcnm deponie materiálů tak. aby icvzniktv žádné Škody na sousedních pozemcích,
k) provedeni předepsaných zkoušek dle plattmveh právních předpisů a technických morem, úspěšné

provedeni těchto zkotmšek je podiuinkou k převzetí díla.
I )udržováni stav bou dončetieh zpevnčn\ch ploch, veřej nÝcli kotu un i kac i a výjezdů ze stav cit i šÉC

v. čistotě a jejich uvedeni do původního stavu.

ni) zajištěni ochrany proti šneili prašnosti a nadtitčritého tluku.
ti) provedeni veškercli geodetick‘ch praci a případných doplňujících průzkumů souvisejících

2/15 Rekonsl‘ukc€ KCIIÍ koteiny a VZT KOirli k.chyné zŠ v Kosteici Is HoleŠoia



s proedenirn dila.
o) zajištěni zpracováni všech připadn‘cli dalších dokumentaci potřebnch pro pro\ edeni díla,

p) hlášeni archeologickch nálezů v souladu se zakoiiem Č. 2011987 Sb.. o státní puniátkoé páči,
ve zněni pozdějších předpisů.

q) provedeni íotodokumentace průběhu stavby vč. zařízeni ta enktě
3, Zhoto‘ itel je povinen při pro ádčni d la

a) (lOdrŽOai požadavky dotčených orgánů a organizací souvisejiei s realizaci stavby,
b) zohlednit vyjádřeni dot.Ěených orgánú a organizaci snuvisejici s realizaci stavby,

4. Projekwva dokumentace pro výběr zltoto\ leica pro provádění stas by nenahrazuje sýrobni dokumentaci.
Pokud vyvstane v průběhu realizace díla iiutnost zpracováni vÝrobni doktiiiientacc. zajisti ji zhotovitel na
své náklady

5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technický mi a právními předpisy platnými v české
republice v době provádění díla Pt‘ provedení dilajsou závazné všechny platné noriny ČSN.

6 Zhoto rel se zavazuje průběžně provádČt seškere 1)oiřebné zkoušky ‚ a atesty k prokázáni
kvalitativnich parametrů předmětu dila.

7. Zhotov tel e zavazuje provést veškeré činnosti a úkony související s provedením díla, zejniéna
vyřizo\ án i vcškcrscli povoleni. peknpů. záboru. soulilaů. oznámeni apod.

8. Objednatel se ra% azuje dokončené clilo bez vad a nedodělkt‘i bránicích jeho řádnému ut.ivani převzít
zaplatit za ně zhotoviteli za dohodnutch podmínek cenu dle čI. V. této sni louvy. Vadami a nedodělky

nebránícími řádnému užíváni dila se rczurrii pouze drobné ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky.

které ani saniy o sobě ani e spojeni s jinými nehráni uživáni předniČiu dila lnnkčné nebo estetick ani

užívání předmětu (lila podstatii ni způsobem neomezuji
Q. Případné vicepráce či niéněpráce hudou smluvnimi stranami sjednány piseinnvi]1l dodatky snilou‘v.

Vícepráce hudou reahizosány až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě. Nezbytným předpokladem
azavieni dodatku ;ia realizaci viccpraci je zadáni vícepraci souladu se zákonem Č. 134‘2016 Sb.. o
zadá áni seřeinýcli zakázek, ve znění pozdčjšfch předpisů (dále Jen zákon o zadáváni veřejných
zakázek).

0. Siultivn i strany prohtlašuíi, že předmět plněni podte smlouvy nen i plněn un nemožným a že smlouvu
uzavírají po pečlivém zvážen šeclt nožn‘ch důsledků Zhotovitel prohlašuie, že prozkoumal místní
podmínky na staveništi a že práce nohou být dokončeny zpiisohem a v terminech stanovených touto
smlouvoti.

Čl. IV.
Doba a misto plnění

‚ . Zhotovitel se zavazuje pros ést dílo S C sianos ei) lhůtě do 29 10.2021 a nejpozději poslední den lhůty

dokončené dilo předat objednateli Zhntus tel se zas aiuie pro‘ ést clilo ‘. rozsahu umožňujícím pros oz

kuch tě alcp‘ň v provizori‘iin režimu. a to nejpozděi i k 6. 9. 2021.

2. Místem plněni e budova Základni školy v Kostelci ti llolešova Č. p. 191. 768 43 Kostelec u Holešova.

parc. Č. 180. k ů. Kostelec ti Holešova.
3. V připadě ometeni postupu prací li‘em nepřizniv\ ch klimatických podmínek hude jednáno o možnosti

posunuti terminu realizace dila.
4. V případě, že koordinátor bezpečnosti ocliraiiy ‚dia‘ i při puk i na stas entšli (dále jen ‚‚koordinátor

BOZP‘). osoba vykonávajici za objednatele inženýrko-in‘ estorskou činnost na tas bč (dále jen „osoba

vykonávající technický dozor stas ehuika‘), objednatel nebo j iiiá k romu oprávněna osoba (např. oblastní

inspektorát práce) přeruši práce na staveništi z dús odu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví

při práci. toto přerušení nehude nit vlis na lhůLLi plněni díla ti vedenou v odst. I tohoto článku.

Čl. V.
Cena za clilo

Cena za pro‘erlene dílo je slanos ena dohodou niltivnich stran a činí:

3/15 Rekonstrukce škŮLnI kotelný a V71 koln‘ kichynt zŠ Kostelci u Hoieova

I



Cena za dilo celkem v KČ

Cena bez l)PH 5.058.315,31 Kč

DPH 1.06224622 Kč

Cena vč. »Pil J 6.120561.53 Kč

- 7 toho

Rekonsirukce škol ní kotelny

Cena za dílo celkem v KČ

Cena bez DPH 3,322 704.22 Kč

DPH 697 767,89 KČ

Cena vč. DPH )20mMKČ

- Rekonstrukce VZT školní ktzcln sté

Cena za dĺIo celkem ‘ KČ

CenaUezDPH 173561109KČ

»Pil 361 478.33 Kč

Cena vč. DPH 2.100089.42 Kč

Souhrnný rozpočet - rekapitulace nákladů je Přílohou Č. I Léto smlouvy‘.

2 Součásti sjednané ccm jsou seškeré prace a dodá k. poplatk>. uákIad zhotovitele nutné

pro vybudosáni, pros ot a demiiontáž zaíizeili siaenktě a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné

provedeni dila.
3. Cena za dílo bez DPI-I uvedená odst I tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit.

(‘entí díla bude možné měnit pouze:

a) nebude-li některá Část díla v důsledku sjednanych iisénčpraci provedena, bude cena za dílo snížena.

ato odečwníni eškerých nákladů na pw‘edení těch č2ktí díla, které v rámci tneněpraci nebudou

provedeny. Náklady na méněpráce hudou odeaen\ ve výši součtu veškerých odpos idajícich

položek a nákladů nepro‘edený-h dle polužktného rozpočtu, kter je součásti nabídky zhotovitele

podané na předmět plněni ráiuci zadávacího řízeni příslušné .eiejné zakázky (dále jen

‚položkový rozpočcr).

h) přičtením eškerých nákladú na proedeni těch čüstí (lila, které objednatel nařídil lamou vícepraci

provádět nad rámec množství nebo kalit íRcdeIié v projektové dokumenraci nebo položkovém

rozpočtu Dále také přičtením nákladů \ícepraci. pokud se při realizaci zjistí skutečnosti, které

nebyly v době poJpisu smlouvy známy a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvidat a mají vliv na

cenu dila. ‘I otěž platí pro zjištěné sktitečnnsti odlišné od dokumentace předane objednatelem (např.

geoIoickč údaje). Náklad) na vícepráce budou účtován3 podle odpo idajicicli jednotkosých cen

položek a nákladů dle položkoého rozpočtu nebo dle Shomniku stavební prací R‘rS a. s. pro rok

2020 ve výši utax. 100% kchto shorniko%\‘ch cen, podle toho. která ‚těchto částek hude niši:

c) případě ntiěny e I)IH v důsledku 7ntčn\ právních předpisů. V připadě. že dojde ke zmuČně

4 15 Rekonstrukce škoti kůte:n a VZ r škotu uchyr‘é zŠ Ksr-:‘ u Hteova

I



zákonné sazby DPH, je zhotos tel K ceně dila bez DPI I povinen účtovat DPI I v platné výši.

Smluviti strany se dohodiv, žes píipadč ziněn ccn\ dilas důsledku změny sazby DPH není nutno

ke smlouvě tlzavirat dodatek
4. Rozsah případných ménčpraci nebo siccpraci a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoli překročeni ceny

stanovené odstas ci I tohoto článku hudou s ždy předem sjednain dodatkem k této smlouvě.

či. Vl.
Platební podmínky

Zálohy na platb nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny za dilo hude faktura dle tohoto Čl. hodu 3. která htide init náležitosti

daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právninii předpisy
(dále en ‚‚faktura‘‘). Kromě náležitosti slano‘ eneh platnsmi prás nimi předpisy pro daňovs doklad hude
zhotovitel povinen e lhktiiře os ési i tylo údaje:
a) Č tslo srn loos objednatele,
b) předmět ;mlonsy, tj. text ‚. Rekonstrukce školní kotelny a \‘ZT školni kuchyně zŠ v Kostelci u

I loleosa‘ a číslo projektu dle dilči čáží. na Klemu je faktura vs stas nsána, tj diki Část mkajici se

kotelny CZ.05.5. 810.00(1. I l2l‘OOl 1592 a dílčí část t‘kajici se vzduchotechniky školiti kuchyně
CZ 05.5 180.0.00 ll2l 0011595

c) označeni banky a čislo účtu, na kter musí bt zaplaceno tpokud je číslo účtu odlišné oJ čísla
tivcclcneho s Čl I odst 2, je zhotos itcl pos nen O této skutečnosti souladu s ČI II odst. 2 a 3 této
sili kius v iii formos at objed nate e),

d) lliútti splatnosti faktury
e) označeni osoby, která fakturu svhotovila. včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu.
fl přílohou konečné faktur) bude protokol o předáni a přes tet dila dle Čl. XII odst. 2 této smlouvy.

ohsahujici prohlášeni objednatele, že dilo přt-tima. V případě, že dilo bylo přeszalo s vShradami (tj S

vadami a nedodělky nebránícími řádnému užis áni dila). bude přílohou konečné faktury také zápis o
odstraněni těchto sat! a nedodělků podle či \l I odst. 4 této smlons y, podepsaii osobou vvkonávajic i

technick dozor stas ebn ika.
3. Faktury budou zhotositelem ‘‘staveny po dokončeni díla. Na každou dilčí část (dle oceněného rozpočtu)

hude vystavena samostatná faktura.
‘1. Lhůta splatnosti faktui je dohodou staiios ena na 30 kalendářnieh dnů

ode dne jej ic Ii doručení objedi tate Ii.
5. Po pros edeni dila (viz Čl. VII odst. 4 této smlouvy ) a odstraněni sad a nedodčlki‘i. s nimiž bylo dilo

převzato, zhotovitel provede a ‘hmcdnatcli předá zas ěrečné y učtos áni. které doloží iekapitulac i

s tidsotiltlasenmn polož.kos mii I otpoůtcmii.

6. I )oručemtt ltktt‘r a žádosti o tis olněni puzastas k e pns ede osobně ta podatelnu Lada‘ ateic nebo
doručenkou prostřednicts iiii prus oz.os atele poštos nich služeb. Zhotovitel je povinen doručit fakturu
objednateli nejpozdéu 16. den kalendářního měsíce nasledaj cilte po dni uskutečněni zdanitelného plněni

7. Objednatel je oprávnén vadnou fakturu před uplynutint lhůty platnosti vrátit druhé smnlus‘ni stranč bez
zaplaceni k provedeni opras s těchto případech:
a) nebude-li faktura obsahovat některou pos umetl nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li cIty bitě

vyúčtována cena za dilo.
b) btidou -Ii vy ůčtos án práce, které nehy l pres ctle s či tek I) pot‘ I?eUS opras ilČIi\ 11 jást iIpcc‘mu

objednatele.
c) hude- Ii I )Pl I v úč tos ána 5 mlespra\ né s yši.
Ve s rácené tkttmře objednatel vy značí důvod ráceni Zllotos tel provede opras ti %ystaveiliiu nose
laktury . Vrátí—li objednatel s aduoti ttkturti zhows iteli. pí‘estású běžet pisodmti lltita splatnosti. Celá lhůta
splatnosti běží opět ode dne doručeni ws ‘ s liotes ei mé fakttmry objednateli. Zhotovitel je poví ien doručí
objednateli opravenou fakturu do 3 dnů po obdrženi objednatelem s rňcené vadné faktury.

8. Povinnost zaplatit eeiin za dilo je splněna dnem odepsáni přislušné částky i úČtu objednatele.
9. Ohednaiel tt oprú 5 něH pozastas it tiuancos áiti případe. že zhotos tel bezdús oduč přeruš i práce ticho

práce bude pros ádčt s wzpuru S prujektus ou dokumentaci. smlotis cu nebo pokyny oNednatele.

5(15 Rekonstrukce Škamnt oteIny a VZT Šcinr kuchyně zS v Kostelci j i-tomešova



či. Vil,
Práva a povinnosti smluvních stran, splněni díla, vlastnické právo a nebezpeči škody

I Nen i-Ii statio ono ve smlouvě sI‘‘ ii jinak. řid se zájemná prá\ a O po‘ innosti smluvních stran
ustanoveninhi 2586 a nasledujicinu obČanskeho zakoniku.

2. Zhotovitel je povinen umožnil kon technického dozoru sta cbnika. autorského dozoru proektaiaa
a výkon činnosti koordinátora BO/P a umožnit osobám. které je ‘,vkonávaji, vstup na stavbu
a staVeništi‘
Osoba vkoná ajicí technick dozor sta ehníka a funkci koordinátora [30/P je kroitiě kontroly
provádění dila opiát nčna i ke kontrole doktnnentace k realizaci stavby vypracované zhoto itelein,
kontrole denikÚ dle Čl Xl téio sinlou . kontruie rozpočtů a faktui. koinro)e hospodareni s odpady
a rot něž ke kontrole bezpečnosti a ochran‘ zJra při práci tia staveništi a k dalšim úkonům

vplÝvajícím z pisIttšné smlout y na zajištěni konu :12011‘ rsk a iittestorské činnosti a výkonu
koordinace hezpečnoti a ochran zdrat i při práci na sta\ enišl i při realizaci stavby.

3. Zhotovitel je povinen do 8 dnů od nabyti účinnosti smlouvy objednateli a koordinátorovi BOZP písemně
sdělit veškeré ůdajc. které jsou předmětem ozttárneni o zahájení pracĺ minimálně v rozsahu „Přílohy L 4
k nařízeni vlád L 591/2006 Sb., o hližih nniiiniáltiícli požadavcích na hezpcěnost a ochranu zdraví
při práci na sta‘eniticlť. a t‘. zejména odstatců Č 4. 5.0. lúa II

4 Dilo je provedeno. je-li dokončeno (t objednateli ic předvedena způsobilost dila sloužit s‘ éniu účelu;
a předáno objednateli

5. Předáni a pře zeti dila bude provedeno mistě plněni dle Čl. l\‘. odst. 2 této smlouvy, a to zpúsobein
uvedeným v Č I. XII této sinlouty

6. Vlastníkem zhotovotaité ěci. která je předmětem dila. je objednatel. Nehezpeči Škody tta thoto‘otaná
ěci, která je předmětem dila. nese zhotot te: Nebezpečí škody na \čci. která je předmětem údržby.
oprat v nebo úpravy, nese ‚hotoviteL Nebezpečí škod přechází na objednatele po řádném přes zet díla

7. Zhotovitel ani osoba s nim propojena nestiti za objednatele konávat inženýrsko-in estc‘rskou činnoI
na stavbě (Iechnick dozor stas ebnika).

8 Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba je pot hrna ‚kontrolos at technickou část předané dokumentace
nejpozději před zahájením prací na ptislušné části dila a upozornit objednatele bez zhy tečného odkladu
na zjištěně zje\né vadva nedostatk. Připadtt soupk zjištčn‘cli sada nedostatků předané dokumentace
včetně návrhů na jejich odstraněni a s dopadem na předmět a cenu clila zhotovitel předá bez zhyiečného
odkladu objednateli

Čl. VIII.
Jakost dila

Zhotos tel se zas a,.uje k lomu, že celkový souhrn astitostí pro‘ edeného díla bude dávat schopnost
uspokojit statiovene potřeh. tj. ožitelnost. bezpečitost. bezp‘rtichos ost, udržovatclnosi, hospodárnost,
ocliratitt životního prostředi. požární bezpečnost. h ietncké požadavky. Ty budou odpovídat platné
právní úpravě, českyin technickÝm nonmun, projektové dokumentaci, zadání veřejné zakázky a této
smlotivě. K tomu se zhotovitel zavazuje potižmval pouze materiál a konstrukce vyhos ující požadas kúin
kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb.. o technických
požadavcich na vyrobk a o změně a doplněni miěktekch zákonů, ve znéni pozdějších předpků a jeho
prováděcích předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že bude-li rámci díla dodáváno zboží (spotřebiče, nábytek apod.), toto hude
dodáno v l.jakosti.

3. Jakost dodávaných materiált a konstrukci bude dokladosána předepsanm způsobem při kontrolních
prohlídkách a při předáni a převzetí dila

či. IX.
Staveniště

Objednatel předá a zhotovTlel pf‘etezmne stas eniště nejpozdčjí I . 7. 2021. nedohodnou-Ii se smltisní
3(15 Rekonstrukce Škomn kotelny a VZT Školo, ucryně zŠ v Kostelci u Holešova



tranv (zejména oliledctit na klimatické podmínky) pisenině jinak. O jeho předáni a převzetí vyl,otov
smlustii strany zápis Stasební pracv budou zahájens nejpozději do 30 kalendařních dnů po nabyii
ůěinnosti srn loun nedohodnou- Ii se smluvní strany písemně jinak.

2. Při předáni staveniště objednatel předá zliotos iteli I paré projektové dokumentace stavby
3. Obvod staseniště je vy‘nwzen projektovou dokumentaci. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci

dila prostor saši, zajisti si jej na vlastní náklad a vlastním jménetw
4. Vrčeni základnich s‘ytyěovacich prvků bude provedeno při předáni stasentště objednatelem.
5. Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odehraná při pros ádění díla hradí zhotovitel. Zhotovitel

zabezpečí na své náklady odběrné místo a měkni odběru médií. Odběrná místa budou po celou dobu
‘stavby přistupná objednatel a osobě konávaiici techniekC dozor stavebníka,

6. Lhotovitel je pos nen zajistit hlídáni stavenktě. Náklady na ostrahu jsou již zahrnut ceně za dílo.
7. 7liotovitel se zasazuje zcela syklidit a ssčistit sttt‘eniště do 14 dnu od provedeni díla (viz Čl. VII. ods!. 4

této smlouvy). Při nedodrženi tohoto teriníiiu se ‚.hotos ke I zas azuje ttliradi t objednateli eškeré náklad
a Škody. které mu tim vznikl

8. Zhotovitel odpos idá za bezpečnost a ochranu zdraví sšech osob prostoru staseniště, za bczpečn
přistup na stas bu, za dodržování bezpečnostních. hv2ienickÝch a požárních předpků. sčetné prutoru
zařízení stas en iště. ti za bezpečnost pros niti v prt‘%toru sta‘ cit Rtě.

9. Zhotovitel se zavazuje ttdržos at na přes zatént staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat
odpady a nečstoty vzniklé jeho činnosti. a to v souladu s požadavk uvedenými v projektové
dokumentaci a přisltišinmi přcdpis ‚ zejména ekologicknii a o likvidaci odpadů

10. Zhotovitel se zavazuje řádně oznait sta‘ eništé souladu s prás nimi předpisy.

ČI. X.
Prováděni díla

‚ Zhotovitel je povinen:
ti) provést dilo řádné, sčas a v odpos idajici jakosti za použiti postupů. které odpos‘idaji p[ávtlim

předpisům Čit dilo musí odpns idat p(islttŠn‘ni prá‘ litu předpisům. noi‘mám nebo jinü
dokt;incinaci ztahující se k prosedeni dila a umožňovat tiživani, L iiČnitž bylo určeno a
zhotoveno.

b) dodržovat při prováděni dila ujednáni této smlouvy, řídit se podklady a pokyny objednatele
a posky‘t notit nu požados tinou doku nic ntttc i ti iii formace.

c) účastnit se na základě pozsánk ohiednatele všech jednaní týkajieich se piedntěttiého dila.
d) zhotovitel je Pos inen dodržos ti harnionograiu sstas b ‚ s případe potřeby‘ jej průběžné

akttiali,osat a aktualizace neprodlené předkládat objedrtateŤi.
dbát při prováděni dila ‚a och; Out: S otitilti p1 oMředi a dodržos at platné Lechu icke. bezpečnostttt.
zdravotní. h‘uientcké ‚pne předpi, sčetnč předpisů t<kajicích se ochrany životnilio prostředí.

fl doloht platné atesty či ccrtilikáty. připadně dalši dokumenty prokazuiici splněni požadosan‘‘ch
rechtnickS‘ch a kvalitativnichi parametrů pottžis anýt‘h s ýrobkú a materiálů. a to nejpozději před
jejich osazcs tmím do stas-by. bez doloženi těchto atestů neiii ‚iiotos itel oprávněn započít
5 osazos‘óilin, přisltiŠn‘cli s‘ robků do sta‘ b‘

2. /liotovitel je povncn mtoniin\ M ohrcdnatele u sktttečn,istech iuajictcli s‘lis na plněni smlouvy. ti to
neprodleně, nejpoidéji nasledtuiei p: tt‘‘‘. n: den poté. kdy přslušna skuteČnost nastane nebo zhotos ud
zjisti, že hs nastat moli ia. Iníorinace dle předchozí ‘čt hudou objednateli zaslán elektronickou poštou a
následně pisetnně. Zhtotos tel je pos inen nfortiios at objednatele zejména

a) zjisti-li při provádění dila skryté překážk bránici řádnéniu prosedení díla. Zhotovitel je povinen
navrhnoni objednat cli další postup.

b) připadné neshodnosti realizace vy žados anch praci.
c ) zjisti‘ h s projektos é doktnnentac i stavby dle Čl. II odst. I této srnlous y sady. Objednatel se

na základě inI‘rnwce zhot:“‘, iLic ‘jádři. zda hudou sady odstrančn i tia pros edeni díla dle
vadné prcektos é dokttmentace trsá. Pokud se oh1edttatel rozhodne vads odstranit a ejicli
odstraněni bude trs itt Jek než tden, tlnhioJiiau se ‚lsotos itel a objednatel na dtlšins postupu do
dob) odstranění sady.

3. Zliotovite I zabezpeČí s cškern potřehnä posoleni k Řtzas n kám, prokupňvk-áni. záborům komunikaci,

7)15 Rekonstrukce škDIri koteiny a VZT fom‘ kocsyr:ě zŠ v csic. u Hcieova



osazení a údržbu pro zormlio dopra‘ mho značeni apod. dle proicktoé dokumentace \ četně organizacedoprav) po duhu ‘ sia‘. b a ti edeni do pú udniho i\ Li včelně předáni sprá ci.
4. Zhoto tel zajisti sta bu tak. ab nedošlo k ohrožo áni. nadniěruému nebo zhviečnéiiiti obtěžo aní okolistavb . k oniezosani prá\ a piá‘ em chráiWn(clt zájmů vlasiníkú sotisĹdnich nemovitostí. ke znečištěníkomunikaci apod. Zlioto‘ ilel ‘ inaxiniálni ni iře omezí hlučnost a prašnost a zajisti čištěni stavboupřipadně znečištČných stá‘aicicIi zpenenýclt ploch
5 Zboto ud oznámí 21 praeovnich dni předem objednateli termín z láštniho užíváni komunikací, bude-Iitoto potřebné a předá objednateli t‘iplnou kopii předmětného souhlasu (rozhodnuti) dle Čl. III. odst. 2pism. b) Wto smlouv‘, včetně připadn(ch příloh (podmínek)
6. Zhotovitel odpovídá za zajiténi dostupnosti projcktus é dokumentace a všech dokladů potřebnchK prováděni sta‘hv dle staehniho zákona. Projekiová duktinientace a výše uvedené doklady musí býtna sta‘ eništi příLiipiic kd koli v průběhu práce.
7. Zlioto tel je povinen pro\ edené ta ehni práce. zařilo\aci předmět a robky zabezpečitpřed poškozením a krádekemi až do předáni díla k n)iváni obiednateli, a to na vlastni náklady8, Lhoto‘ itcl se za\ azuje zajišťovat eškeré materiály a suhJudá k‘ v souladu s pravidly hospodářskésoutěže a piemuě inforniovat objednatele o dodňvkach. prac ich a službách rajišt‘ovancli subdodavateli.a to vidy bezodkladně po uzavřeni příslušné Nmlou‘ nebo staveni objednávky Piseniná inForniacedle předchozi ěty musí obsahovat nij. jmenovité u edeni subdodavatelů, činnosti, které budotivykonávat a musí býi doložena kopiemi příslušných ži‘ iiostenskch či jnh cli orn‘á\ iění subdodavatelů,iiezbyiných po kon těchto innost i. a origmáh prohlašen i subdoda atd O souč initistis koordinátorem UOLP. tnformačni povinnosi dle tohoto odstasce se vztahtije pouze na subdodavatele.kteři se podílejí na realizac dila.
9. Zhotuitel odpovídá za zajištěni odborného ‘edeni stavby a odborného proáděni prací oprňvněniiuosobami, za dodrženi obecných technický-cli požzid;i kt) na (sta‘ bu a J iit(ch technických předpisů.za ypraco áni další pro áděci doknmentai‘ e I technoloeic k( postup. plán kontrolní a ‚kuebni činnostiapod.).
I 0, Zhoto tel se zavaluje red lizovat práce žadri1 ic i fl látni rpt) sobi ost neb‘, povoleni podle přbl ušil tlipředpist osobami. ktcre tuto p‘dminku spliiuji
II ‚ Zhotovitel nejméně IS pracovních dnů předeni Ožtiámi sprá‘.cúm síti a osobě vvkoiiávajíci technickýdozor stavebníka práci ochi‘annáin pásmu či kříženi těchto síti ke kontrole průběhu prací a pře zetipřed zpětny iii zásypem.
I 2. Zhotov tel je srozuměn s Iiii. že uhradí Jakotikol i upra vti nebo ničnti p1> notic i ze zhotov telenizaviněného poškozeni ii,žeiiýi‘ské síté. Zlioto ilel si Je ro‘ uč? ědoni toho, že nese veškerá rizikaa náhrady škod / toht‘ pR iiouc i.
13. /liotos ite se za atule po celou dobu realizace stavby akt‘ n spoluprnco uL projektantem tu osobouvvkonávajici činnost atitorskálu‘ dozoru projektanta při realizaci sta by‘.
14. V případě zjištěni rozporu platná projekto é dckutiientace sv skutečnosti na stavbě je zhotovitel po‘iienz.jištčiié rozpory řešit ve spolupráci s projektantem. ato bezodkladně.
IS. V případč. že zhutoitel hude potiží staehni stroje. která ‘.oláaji vibrace a otřesy, zajisti si takováopatřeni, ah na hlizkých stávaj ieich objektech nedošlo ivem stavební činnosti ke kodáni. V opačnémpřípadě ponese plnou oJ1‘t ědnnt za způsobené kod a t to škod‘ uhradí.16. Zhotovitel se zavazuje postupovat při realizaci přcdmČtu diLa tak. ab zimních niěsicicli blo rnistostavby vč. všech dotěen‘cli ploch zabezpečeno způsobeni urnožuj icim bezproblémové užívánipřilehlvch komunikaci. Laioei se ‚hotovitel zaazuje po dot‘j zimních mčsiců zabezpečit veškerévýkopy a konstrukce.
Ii. V souladu se zákonem č. 309;2006 Sb.. kterým se upni Liji další požadavky bezpečnosti a ochrany zdravípři práci v pracovněprávnich vztazích a o zajištěni bezpečnosti ti ochrany‘ zdraví při činnosti neboposk1ován i sI užeh fl i mu pracovnČprá ni etah (zákon O zai išiěn i dal šich podni nok bezpečnostia ochran zd:‘a i při práci). ve zněni pozdějšicli předpisu dále jen .iákon Č. 3092006 Sh.“ĺ se zhot‘n udzavazule k součinnosti s koordinátorem BOZP.

I 7.lioto tel je povinen za á,at k sotičiuinosti s kcordinátoretn L3OZP šeclutxy své poddodavatele a osoby.které budou provádět činnosti na sta\ en Rti
19. Zhotovitel se zavazuje plnit veškeré povinnosti, která niti ukládá zakuti Č. 309‘2006 Sb.. zejména

BIS Rekors!r;kce ŠkairL tte‘r a ‘2‘r škail .Ci“ě ZŠ v Kastez u Haiesoa



po‘ innost dodržování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále též „R07-P“) na staveništi,
poviniio jeho aktualizace, povinnost ťičasti na kontrolních dnech BO/P a dodržování pokynů
koordinátora BOZP na srascništi

- ‚

20. Zhotovitel je povinen předat koordinátorot BOZI‘ nejpozději K dnů před zahájenhiu pnct na staveništi
pisemnč informaci o fyzickvh osobách. které se mohou zdržo‘ M na sta eništi. a to tčetně zaměstnanců
subdodavatelů zhotovitele, osob ykoiiáajicich na stavbě autorský dozor, inženýrskou a investorskou
Činnost a osob oprávněných jednal za objednatele ve věcech realizace stavby. Zhotovitel je povinen
bezodkladně nahlásit koordinátoro i BQ/P písettinč zrněnu těchto osob. Informace dle prvé a drtih věty
tohoto odstavce zhotovitel zároveň předá v kopii objednateli. V ptipadě, že zhoto itel po innost
dle tohoto odsta‘ ce nesplní a objednateli důsledku toho tznikne škoda (např uhrazením sankci
uložených přisltišti‘nii sprá‘ nimi Ůřad‘), hude zhotwitel pt nen objednateli tuto Škodu plněni
rozsahu uhradit.

KONTROLA PROVÁDaNYCH PRACÍ, ORGANIZACE KONTROLNÍCH DNU
21 Kontrola prováděnÝch prací bude realizo ána:

• objednatelem aj iiii povčřcii mi osoharti i.

• osobou vkonás aj je I technic Lv dozor stat ebni La.
• osobou 5% knnas aj ic Í činnost autorského dozoru projektanta.
• koordinátorem SO/P.
• orgány státni správy opni uěnmi ke kontrole na základě ts láštnicli předpisů.

22. Kontrola prováděny cli prací bude reali;ot ána zejména v rámci kontrolnich dnci, s tim. že.
• kontrolní dny se hudou konat dle potřeb. zpravidla jednou tdně.
• zerrnitiy konáni koittrolntch dnů budou stanoven% v zápisu o předáni staveniště; v případě potřeby

budou kontrolní dn konan% také nino předeni stanoseny tennín, a to buď na základě dohody
stran uvedené v zápisu ‚ kontrolniho dne nebo na základě týzsy osoby vkonávající technický
dozor stasehnika.

• kontrolní dr budou ti,eit osobou kooas ajicí tecltittcky dozor sunebnika.
• z kontrolnich dnů budou osobou v konávaj íct tecliiiicks dozor stas ebnika pořizován) zápis, které

hudou zhotos ilel zasilňn v elektronické podobě.
23. Zhotovitel je povinen umožnit osobaiii uveden ni odt 24 tohoto Článku provedení kontroly

realizotaných prai.
2-1. Zhotovitel ‚‘ t‘ osohi konávajíci teclinck dozor sta‘ ehn kn prokazatelnou formou IILiiiie‘le

3 praetl\ ní iiiiy předetn k piovětent ks aiit% prací. jež budou dalšiin postupem při zhotovováni díla
zakryty V přípak. že se na tuto vzsu osoba sy koná‘ajici tecIiiiick dozoi stasebníka bez vážných
(tClvodú uedosta‘ Ĺ ntúžc ‚hoto tlel pokračos at \ pros áděni dila po předcliozitn pisenlném upozorněni
ohjednatclca přetlničtné práce zakryt. Bude—li tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich
odkr ti, je zhotos ud pos inen toto odkryti provést na náklady objednatele. Pokud se však isu, že práce
nebyly řádně proveden ‚ nese e;keré náklad) spojené s odkr tím prací, opravou chybného stavu
a náslcdoýtn zakuy Litu zhotos ilel.

25. Pokud zhotov tel osobu konás aj ci techn ick dozor stas eLm i La pr-.kazkite ncti formou k přes zeti praci
před jejich zakr%1m nevyzve. připadně osoba skonás ajici technick dozor stavebnika práce
tiepřes eznie a nedá pisenin sotihlas k Jejich zakrs ti zápisem do stavebního denku. je ‚hotovitel povinen
na 75 ti ribednaiee přtpadne již zaknié práce odkr\t. V touho připadě nese eškere náklady spůjeiié

odkrytím, opravou c hvbitčho sta u a ná slednÝm za Li tiu zholos i tel.
26. Zhotovitel písemně vyzs e kromě osoby vy konávajíc technický dozor stavebníka i správce podzeninicli

vedení a inženýrských sití dotčetich stas hou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá
pots rdít zápisem se stas ebitiin deníku. Zhotos itel před jejich zakr1int za1isti na své náklady geodetická
zaměřeni, která nejpozději před dokončennn díla nebo jeho Části předá objednateli.

Čl. Xl.
Stavebni deník, denik vicepraci a méněpraci, bezpečnostní deník
STAVEBNÍ DENIK

• Zhotovitel je povinen o všech pracích a uinnostechi pro áděn‘ch souvislosti se stavbou vést stavební
OjiS RekcnsIrukce štoin iŮtnr a v2T škoIn kucbnk ZS v :s u HoešDva



deník v sotiladu se sta‘ ebnini zákonem. Stak ehní Jetik Imisi obsahovat veškere obsahové náležitosti
a musí bi veden způsobem dle hlák Č. -I9ůO6 Sb o dokumentaci stateb Sla ebni deník nmusí
být přístupný na staveništi kdykoliv v prCihčhti prace.

2. Denní zóziianix o provádénvch pracicli se do deníku hudou zapkovai citelně, zásadně den, kd byly
tylo práce provcden nebo kd ia,tab okolnosti. které jsou přediitěteni zápisu Zapisy deniku nesni
být přepisosány, nečitelně Skrtáiiy a z deníku mtemni bt ytrlio an pr\ tm s!ranky S orlgnidlnmin textem.
Při denniclt záznamech nesiní hi ynechána soma místa. Každ zápis musí být podepsán
stas bysedoucirn zhotovitele nebo jeho ěastupcemn

3. Do stavebního denjku hudou zapsán% šecluis skutečnosti související s plněním smlouvy. Jedná se
zejména n

a)

C)

Časový postup prací a jej cli ks al I ti.

druh použit ch materiálů a tecliiio!oai í.
zdůs odmtěr odchy lek s postipeclt prac a S pou?‘ t h materiálech oproti projekto‘ é dcikuinemiiac i
pio ýhér zhotovitele a pro pit ádeni stas h - další udaje. Mete souvisí s hospodárnosti a
bezpečnosti prace.

d ) stano en í termínů L odstraněni zj mštén cli vad a nedoděl ku.
4. Objednatel a jim pověřené osoh jsoti oprás něn stas ehni deník kontrolovat a L zápisům připojoval

Č stanos isku Do deníku je opras něita pro‘ ádět zaenam‘ také osoba koná‘ ajíci technický dzor
stavehnjka. autorský dozor a kt‘oruiinaiur BOZP.

5. Zhotovitel uinožml Í s %j nictit zntoc nčnérnu zast tipci ohedml:itele pn prúpis denních záznanm
ze stavebního deníku p pros adčné kontrolní innosti

6. V případě nesouhlasného smanos iska K prosedenému zápisu oj zmocněných zástupců objednatele je
stavbyvedoucí zhotovitele povinen do 3 pracotnich dnů připojit k zá,rmarnu své písemné stanoxisko,
Pokud tak neučiní, má se za tt‘, )c s obsahem záznamu souhlasí.

7. Nebude—Ii objednatel souhlasit s obsahem zazmiamu e stas ebuim deníku, vy emlač namiiky svým zápisem
do stas ehniho dciku. K zápkťtm zliotos tele je po‘ nen obiednatel písemně pros est připomínky
do jednoho kdne. jinak se předpoklada souhlasné sIartu isko. Zltotos itel se však zasazuje jetč
před uplnutím této Iii ťitv prokaiate Ině at zmocněného zástupce objednatele K pros edeni
připoniinck. V přmpaulč. že hude objednateli prs průpis předán pošioti. zašle ss Č námitk3 doporučeným
dopiseiri zhotoviteli do jednoho ts dne úd doručeni záznamu V případe. že tak neučiní, má se za to. že
s obsahemi záznamu soult ast

DENÍK VICEPRACi A MÉNÉPRACi
8. Zhotovíte I povede nutno Iastn ho stas ebti ího deníku m deník iceprac i a tnémiěpraei

nás rhu i vlastního pros edeni v iceprac i a nepros edeni nteněprnci tomto deníku imisí
‚.lmotoviielemu. objednatelem a generálním proiektantemiv

Y Režim tohoto deníku se přinsěřeiič titl i předchozimn I tmstanus emm kn i o stas ehn tu denku.

Odsouhlaseni
bÝt potvrzeno

BEZPEČNOSTNÍ DENÍK
)O řliotuivitel je dále oprás nčmt sjadřosat se k zapisůin ck bezpečnostniho deníku, který ke stavbě povede

koordinátor Í3OZl a je po‘ inen neprodlené respektos ni požadavky koordinátora I3OZP v deníku,
uvedené.

I. I )o bezpečnostního demku budou zaziwmnenzms zimn ekeré skutečnosti kající se be;pečmio«i a ochran
i při práci na sta‘ cništi. zejména pak tsio sktmtečnosti

a) seznámeni mitistnimi riziky za učeleni předcházeni ohroženi žis ota a zdras í osob, které se
vědomím zhotos kde mmoihoui zdr?us ‘. ta staveništi (pokud stasebnm práce probíhají za provozu

b) seznůntoní s plánem BDZP na stas emtišti,
c) iápkv z pra‘ idelmtch kontrolních dnů t3OZP,
d) mmeciotatky zjištěné ph pochůzkách na stas lič Četně tmložemm i opatřeni k nápravt.
e) oznámeni o nepřijeti uloženy cli opatřeni k nap: a c‘,
fl koordinace s techniky UOZP jedmiotlissch (suhtzlioiovitelú.
g) koordinace čini-ot jedn‘itlisych .stmh)zliotos udá citem sloučeni bezpeČnotmmich kolizi.
Ii) kontrola (lodi Zosán i Čistot a pořadk u na stas en kt i

0/15 Rekonstrakce škohi kotelny a Vtm‘ Škomrtt kuCiiymié zS v Kost‘Ě]c U HcJeŠo-,a



(dále též záruční doba).
Záruční doba zaéiná běžet dnem pře‘zeti díla objednatelem. Záruční doba se stavt po dobu, po kterou
nemůže objednatel dilo řádně užb ni pro ad . za které nese odp‘n ědiwst zhotovitel. Pro nah1ašoáni
a odstraňo áni aJ ráiiiei záruk plat podmink LI\ edené odst. 4 a násl. tohoto článku smlouvy

4 Vady dila dle odst. : tohoto článku a ad které se proje I po záruční dobu. budou zhotovitelem
odstraněny bezplatně.

5 Veškeré vady dila bude objednatel ptn inen uplatnit ti zhotovitele bez zhyiečného odkladu poté, kdy vadu
zjistil. a to formou piscmného oznátwení (za pisetwné ůznámen se považuje oznámeni faxem nebo e
mailem), obsahujícího specifikaci zjištéue ady Objednatel hude ady dila oInaiiio‘ at na:

3) e-mail: - nebo
b) adresu: L. Výdueha 809, 763 2) Slavičín ‚

c) do datové scliránk a,zc25
6, Objednatel má právo na odtranéiii ad opra‘ oo, je—li ‘adiié plněni podstatn‘iu porušenim stnlouv ‚ má

také právo od sndout v odstoupit. Prá o olb plněni má objednatel.
7. Zhotovitel započne s odstraněním ad nejpozději do 3 dno od doručení oznat]icIii o adě, pokud se

smluvn i stran\ nedohodnou piseninč uiak V případě ha\ di ie započne s odstraněnint ady neodkladně.
nejpozději do 2-l hodin od doručeni oznámeni o vadě. Nezapočne-li zhotovitel s odstraněním vady ve
stanovené lhůtě, je objednatel oprá nčn zajistil odstraitčni ady na náklad) zhoto‘ telč u jiné odborné
osoby. \‘ada hude odstraněna nejpozdČji Jo? dnů ode dne doručeni oznámeni o vadé v připadě haárie
nejpozději tlo 48 lind iii oJ doručení oznámeni o vadě. pokud se snilu ni strany nedohodnou písemně
jinak. K dohodám dle tohoto odstaee je opiát něna pouze ooha oprávněná jednat e věcech realizace
stavby dle Čl. I. odst. I této smlouv příp. jin oprávněný zástupec objednatele.

8. Provedenou opravu tUh) zlioto itel objednateli ptedá písemnČ. Na provedenou opravu posky tne
zhotovitel záruku za jakost délce min 24 mécú. přičemž ědi-učni lhůta nesmi up1 ‚out dřive, než
záruka na celek dle odi 3 tohoto člůnku smlouvy.

Čl. XIV.
Nebezpečí škody

Nehezpeči ško,,h na zhutovot aném dik nce zhotovitel plném rozsahu až do di,e převzeti díla
objednatele tu

2. Zhotot tel nese odpovědnost půt ode odpadů. z.n a‘.u;e e tezpúsoho ai únik ropných, toxických
či jiných škudlitých látek na stavbě

3 Zhotovitel je po‘ inen učinil veškerá opatřeni potřebna k odt racen, kod nebo k jejimu z,uiruěni.
4. Zhotovitel je ptiviiteii nahradit objednateli plné v«i škodu. která tznikla při realizaci a uživáiti dilaoi i dosti nebo jako důsledek porušení po‘ iiiiot i a za‘ ‚‚kú z,butut itcte dle této sni louvy
5. Zhotot ilel se tat azuje. že po celou dobu plněni elio zát aaku / této smlouvy bude mit na lastmiináklady sednano pojištěni odpot ednosti za Škodu způsobenou třetím osobám vvpl‘ ajici z dodávaného

předmětu plněn s Ii nu reut ntin. 2 mi I. Kč. Pojištěni nusi obsahovat kn ti škod způsobené na majetku.
‚dmt i třetích ostb čelně kr ti odpos čdnosti za linaulčnĺ škody.

6. Jhoto i tel se zavazuje, že hude nit na latn ‚ naklad sjcd:áno uat chnč- iiontaži‘ i pni ištčn i proti šenirizikům (all risks) un plnou liodttotu budo audio dila. Pojistná siiulout a musí ht plattia po celou dobit
budováni dila. Spluúčast zlsoto tele ulej1řt‘al1ne 19 9 z pousiného plněni

7. / liotot hel je povinen před ložit k naltléduiutí objednateli při podpisu této snulotuv ortginál poj slity clisrn hiv na požadovaná pouštěmi‘ dle odst 5 a 6 tohoto Čl ánkti četně všech dodaĽků a umožnit objednatelipořízeni jejich kopií.

Čl. XV.
Sankční ujednáni

V případě. že zhotot ‘tel neprot edc dilo ča či itedodrži terminy ut edené ČI. IV odst.), je povinenzaplatit objednateli sudu‘ iii pokutu c vši 1500.-- KČ za kažJ I započal‘ den prodleni.
2. Pro případ prodleni se ‘aplacemuim Lkir,r sjcdni‘ ají smuilii ni stran úrok z prodleni ve ši 0.05 %z dlužné částk ni každ den prodleni
3. V případě prodleni tyklizeiiiiti a vvčištčnim sla‘euiště se zhutot hel zavazuje uhradit objednateli

12/)5 Rekons[utce tkolit koieiry a VZT Šo‘n‘ -uchyriě ZŠ V Kostelci U i1oiešoa





12. Režim tohoto deníku se přiiuěent Nd předchozími ustano en trn I o stavebn ni deníku.
13. Zápisem ‘e sta ebnim deníku. hezpečnostnim deníku a deníku vlcepraci 3 uén4rac nelze obsah této

siuIou ) ničiti?.

ČL XII.
Předáni dila
I. Přejímací řízení hude objednatelem zahájeno do 3 pracovních dnů po obdrženi písemné výzvy

zhotovitele. Doba od zahájeni přejímacího řizeni do jeho ukončeni (pře jetím díla ve smyslu odst. 2
tohoto Článku nebo jeho nepřeszet‘m e snislu c‘dr. 3 tohoto člaitku) se počítá do lhůty plněni dle Čl.
IV. odst. I této snilouv a hude y značena Caso cin harmonogramu.

2. Objednatel se zaazuje dílo či dilči část převzít do 0 praconich dnů od zahájeni přej imaeího řízeni v

připadt že dílo bude předáno bez vad a nedodělkú bránicích jeho řádnému užíváni. O předaní a převzetí
díla či díIči části osoba vykonávající technicky dozor sta‘ ehnika sepiše protokol, kter bude obsahovat.

označení předmětu díla.
b) označení objednatele a eliotu‘ itele dita,
c ) číslo a datum tita‘ řeii í smlou Y O dílo četně čísel a dat uzavřeni jejích dodalLt.
d) termín k lizen i staveniště.
e) datum ukončeni záruky za jakost ta dilo.
1‘) soupis nákladů od zahájeni po dokončeni díla.
g) temlu zahájení a dokončent pra na iliou“ o ;iiicn dile.
h) seznam převzaté dokumentace.
i) prohlášeni objednatele. že dílo přejímá (nepřejíma).

datu iii a Iii ísto sepsáni p rotok nIti.
k) případč. je-li dílo přehrános adami a uedodělk nebránimi řádnému užíáni díla, uvedeni, žer

dílo přebíráno $ <hradanu a seznam ‘ada nedodělků, s nimi? blo dilo pře‘zato.
1) jména a podpis ‚ásttipct‘i objednatele, zhotovitele n osoby vkonávajici technický dozor

stavehn ha
3. Pokud objednatel dilo nepřeezme. protok dílo obsahuje ‘ady nebo nedodělky bránici jeho řádnému

užíváni, je ptn inen tylo vady a ncdodělk v předáacíiii protokolu specifikovat.
4. Pokud objednatel dílo v souladu s ČI, III odst. 8 této smlou‘ převezme s vadami a nedodělky nebráními

řádnému uži%áni dila (pře‘,.etí s l1tadami). htudou tyto vady a nedodělky odstrantny do 5 dnů
od převzeti díla objednatelem. nedohodnou-li se strany při předání dila písemně jinak.

5. Rylo-li dílo převzato s ‘adami a nedodélk nebránícími řádnému uživáni dila. bude o odstraněiu těchto
vad a nedodělků snilu timi su aiiaiiii sepsán zapis. kter podepiši opranČni zástupci sinlunkh stran.
u?ivatele a osoba vvkoná ající techn,ck dozor sta ehnika.

6. /hoto ltd Je po‘ inen proés předepsané zkoušk dle platinch prá‘ nich předpisťi a technických noiem
Uspěšné provedení těchto zkoušek ‚je pudniínknu pĺevzeti díla.

7. Doklady o řádném provedeni díla dle teclinickch torem a předpisů. o provedených zkouškách, atestech
vážních lístků za uloženi odpadu ze s paniu na skládce (skládko ně) a daki doktiinentaci podle Létu
sinlouv četnč prohlášeni o shodě předá objednateli při předáni díla. Pokud zhotovitel objednateli
doklady dle předchozi \čt\ nepředa. objednatel dilo nepře‘.eznie Předáním díla objednateli není
‚hotovitel zbaven po innosti doklad na ‘z u objednatele doplnit.

Čl. XIII.
Práva z vadného plněni, záruka za jakost

‚ Dilo má adu. jestliže iieodpo ida pu‘žada‘ kúin ti eden ni v tělo smlouvé
2. Objednatel má práo z ‘ adiičlio plněni z vad, ktert má dilo při převtctí objednatelem, byť se vada

projeví až pozdčji. Objednatel má právo ‚ adnélio plněni také z vad vzniklých po pře\ieii dílaobjednatelem, pokud je /lit1‘\ tel zpi‘isohil porušen iiii é povinnosti. Prcjevi- i se ‘ ada v pi Ĺjběhti
6 itléslcú od přex zeti dila objednatelem, má se zato, že dĺlo bylo adné ji? při pte zeti.

3. Zliottn ilel poskytuje ohieditatelt na pro edené dílo zámku za Jakost dáte jen ‚‚záruka‘‘) e siinsln
2619 a 2113 a násl občanského zákoníku, ato v délce 60 niěsicu na provedené práce a dodávky.

ti/iS Rekonstrukce škoin kiern a VlT škcln kucnylé zŠ <osteicI u iorešova



smluvní pokutu e výši 0,01 % ‚ cen\ za dílo bez DPH za každ‘ zapoéatv den prodleni. :e;šc vsak
5.000 Kč

4. V případě portlšeiii pov innosLi dle Čl III odst 3 pisnv a) teto sntlou y se zhotovitel za\ aziije uhiadtt
objednateli siiiluvni pokutu e výši :000 KČ za každ zjištČit případ.

5. V připadě porušení předpisů tkajicich Bolí‘, zejména zákona Č. 3092006 Sb kterýiti e upra ují
další požadavk hezpečnosii a ochrany zdraví při práci pracovnčprávnich ztazivh a o zajištěni
bezpečnosti a ochrany zdraví při Činnosti nebo posk‘tování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon
o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci). zákona Č. I 831:006 Sb. o územním
plánu‘ áni a stavebním řädu stavební zákon), nařízeni vlád) Č. 591/2006 Sb.. o bIižich minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveniŠtích a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník
práce. ve „uČni pozdějich předpisů). za kteroukoliv z osob yskytujíeich se na staveništi je zhoioviiel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu e ‘ši 250,-- KČ za každ opakovaný připad

6 V připadč nedodržení stanoveného ;crntínu k cdstraněni vady dle Čl. XIII odst. 7 je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní poktou ve výši 500.-- K za každý i započatý den prodlení

7. V připadč. že zhotov ilel poruši svou po‘ innost stanovenou v ČI. X odsi. 16 této smlouvy, bude
objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve vvši 500,-- KČ za každý zjištěný přípaď

R. \‘ případě, že zltoov iwl poruší svou povinnost stano citon l. X. odst. IS této smlouvy, bude
objednatelem zhotoviteli účtována sinltiv ni pokuta ‘e vv‘ši 5000.-- Kč za každý zjištčn případ.9. V připadě. že záv a,ek prov ési dilo zanikne před ř.idn ti; tikončenim dila. nezaniká nárok na sntluvn
pokutu. pokud vznik tlřívČjini porušen ni pov I nnosl i Zánik závazku pozdním spí něitim nc,uantenázánik iiárokti ta smluv ni pokutu za prodkni s plučnini.

J O Sjednané sin uviti pokut zaplatí po‘ iitná strana iez sic na zas lnění a na toni, zda a v jaké vSšivznikne druhé straně Škoda.
II Smluv ni pokuty se nezapočítávají ta náhradu připadnč vznikle škody. Náhradu Škody lze vymáhat

samostatné vedle smluviti pokuty plné v ši.

Čl. XVI.
Zánik smlouvy

Smluv ni strany mohou ukončit smluv ti vztah pnemmiuti dohodou.
2. Smluv ti strany jsou oprav nčmiy oJtotipit od smnlouvy připadč jejího podstatného porušeni druhovismluvní stranou, přičenlž podsiainnt porušením smloLis} se rozumí zejména:

a) neprovedeni dilav době plněni dle Čl. IV odst I této smlouvy.
b) nepředáni kopie poiistné smlonv ria požadované pojiktčni dle ČL Xl V odst. S a Ó této smlouvydo IQ dnů od nabtí :Číii‘o iiiloLj\ ubcdirateIj.
c J nepřevzeti staveniště zhotovitelem na ‘tv u objednatele Cs jimkou připadú, kdy převzeti bránidůvod‘ ta straně objednatele).
d ) nedodržení pok nů obiednatele. práv nich předpisů nebo tecl;nickclt norem týkajicich se prováděnidila.
e) ttedodtžt‘iii smluv nich ujednáni o záruce za jakost,
1) neuhrazeni cern za dilo ohjeditateleni po druhé yzvě ‚hotovitele k uhrazeni dlužné částky.přičemž druha výzva teslu í ná ledo a t dny e než 30 dnů po doručení prs ni ýzv ‚

g) nedodrženi smluvních ujednáni dle Cl. X odr. 8 nebo 9 :éto sndouv‘,.
3 Objednatel je dále oprás něn od této sni loun odstoupit těchto případech

a) dojde-Ii k neopráv nčnéntti zastav ení praci z rozhodnuti zhotovitele nebo zhotovitel postupujepři prus ádéni díla způsobeni ‚ kter zjevně neodpovídá dohodnvnei iti rozsahu d la a sjednanémuterminu předáni dila. Či ello části objednateli.
b) bylo—li přislušniti soudem ro,Iiod nulo o tom. že zhcmov ilel je v úpadku e sitn siti zákona

Č. I 82/2006 Sb . o upadkn a způsobech jeho řešeni ( insols eučn i zákon). ve znění poidčjšicltpředpisů (ti to bez ob led ti na prav ni ni oc tohoto roi hod ti Lit
c) 1xsd\.I zhotov tlel vatu na sebe iii soly enč ti nás rIt.

1. Odstoupením od smlotmy neni dotčeno právo oprávtiětié snihiv if siran\ na zaplaceni smluvní pokut artiiii náhradu Škody zniklé P0tLieitii1l stnlouv ()dsiitmpcnini od sitilouv neni dotčena sinluvni záruka
13; t 5 Re.corstr,jkce Škorn, koteJry a VZT škoin, kuchyria Zš Kcsteci U I‘loiešova



na ‘ady. která se uplatni íOisíLllu stuno etrn touto smlouvou na dosud provedenou část dila
Odstoupením od smlouvy není dotčenu odpo‘ ědnost iO ady‘. které existují na doposud zhotovené části
díla ke dni odstoupeni

5. Pro účely této snilou‘ V SC pod pOjIiiCiii .‚bet zbytečného odkladu rozumí .‚iiejpozdějí do 11 dnu‘.

ČI. XVII.
Závěrečná ujednáni

Tato sni Ioua nabývü platnosti a účinnosti dnem podpisu obou srn ltib nich stran
2. Yuio sndous u lze změnit nebo zrušil pouze v slo n ni oboustranným piseniii ni ujednáním, podepsaným

uprá nétnnu zástupci obou sinltivnich stran. Tato ujednáni budou řešena čisIo atiýnii dodatky k této
smlou‘.ě. nepostačí pouze oboustranně podcpan zapis. Nárli dodatku; múže podat kterákoliv
ze smluvních stran.

3. Dalším ujednáním. která podléhají režimu této srn bus ‚ se bez splněni písemně fomiy‘ nepřihliži
a jakákoli jiná než písemná změna této snilotts se timto e smyslu ustanoveni 564 zákona
Č. 89:2012 Sb.. občanského zákoníku, syltičuje. Veškeré změn‘. jež mail ‘luv na plnění závazků z této
smlouvy (zejména ziiičra ohcluodui rirm sidla. statutárních orgánů oprá něncli jménem spo!ečiiosti
jednat, odposčdnych zástupců. přihlášeni či odhlášeni DPI I. osoh odpovědné za převzetí díla, tlusta
dodávk. hankovniho spojení atd.), hudou oznámen druhé smluvní straně nejpozději do 3 kalendářních
dnů ode dne, kdy ke změně doIo. a to písemným doporučen tu dopisem.

4. S ohledem k uvedenému smluvní stran\ sbos ně prohlašuji, že slučují možnosti uzavření smlouvy
ta různých I istinách ‚ Sni luvni stran rovnéž I učuj i možnost sml uvn cli ujednání v jiném rozsahu

a /Á jiných podmínek než je ti‘ edeno této snilou ě. obsah prá‘ niho jednáni lze změnit projeveni vůle
jen písemně.

5. Snituvni ‚tah 1e ukončit pi semnou cl‘liock‘u obou stran
6. Je- Ii nebo stane—li se některé ulstatios cit i Léto sni bus neplatné či neúů mně, nedotykii se to ostatních

ustanoveni této smlouvy, která ztslás‘aji platná a účinná. Smluvní strany‘ se v tomto případě zavazuji
dohodou nahradit ustano\ cit i teplatné;‘iieúčinné no\\‘nl ustanovením platným/účinným, které nejlépe
odpuvída původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustano etu neplatného/neúčinného. Do té doby
plati odpo‘ idatíeí úprava obecně zá‘a,.n“ch prásníeli předpisů české republiky.

7. Piseinnosti se považují za doručené i ‘ pí‘ipadě. že kterákolis ze stran její doručeni odm tne Či jinak
znemožni.

8. Smlouva je uzas (ena okainžikcn;, kdy dojde k podpisu této sinlottv učastn!ky tj zhotovitelem
a objednatclcíu a 1)1111/C a jeli v písemné íoriite. Jína ne? pisemná torma právního jednáni účastníky
stulou nezavazuje lčastitici ttto smlouvy pro hiutčení všech pochi bitosti se dohodli, že právní
jednání čiItěni ve ztahu k upas řeni této smlouvy j n ni tccliitíck mi prostředky. např. e-mailem, nejsou
pro strany pravně závazné Současně učastnic této smlouvy pro šechn případ) mezi sebou yl.‘čuji
použtti ustanovení * L 72‘ rakona Č. 892012 Sb. občanského zákonikuu

9. Učastníci této stulous vy učují přijetí nahidk na uzavťení této siulottvv s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ustanoveni I 740 odst. 3 zákona Č. 89.20!: Sb.. občanského zákoniktt, Učastnici této smlouvy
rovněž vylttčuj Í použili obchodních pod ni inek zbiotos iuele. a to ve sm‘sl ti usranovett i I 75 I odst. 2 drtihé
věty‘ zákona č. 8920)2 Sb., občanského zákoníku.

10 Zhotovitel podpisem pod touto smlouvou na sebe přebírá ve smyslu ustanoveni * 1765 odst. 2 zákonu
č. 89i20 12 Sb.. občanského zakoniku. nebezpečí ztiiěn‘ okolnosti a nebude tomto smyslu žádat
obnos eni jednáni o obsahu teto stnlouis

11 ‚ Zhotov tel nemůže bet sottlilasut objednatele postoupit ss á práva a povinnosti pl‘nouc í ze sin louvy třeLi
osobě.

12. Každá ze smnluvníclt stran této stnlous je pos mna zachová M mkenlivost o šech skutečnostech.
o kterych se dn, čděla při ui/a‘ raní této sntbais‘v nebo připadnč o nichž se dozs i při naplrováni
podmínek teto Sin bus v a moli bo h přis odít druhé straně iuaetkos ou či nernajetkos on újmu Srn I LIS ni
strany všechna data i informace považtij za obchodní tajetnsts í souladu s ustanos enim * 504 zákona
Č. 89/2012 Sb.. občanského zákotuku, sčetně osobních údajů, které chrání zákon Č. 101/2000 Sb.,

II/t 5 Rakonstrukce školn‘ Loze:ny a V21 Ško‘n sucnyr;č- eS Koste.c u HoleSo‘,a



o ochraně O:‘bI)iCIi udajiz..
3. Dle * 2e záktua č. 320 20U I Sb., o t]ttatiČni kotttrt)!c ‘e cieiiie spra% Č je zhoto tel osobou povittnou

spoIupúohi! pí i kuntz 1 nančn I kontrol‘ Zhotovitel se zavazuje iiniožn II /aniěttIjtIcUm nebo
zmocttucúm posktoatete dotace, \linistetst u pro mistru rozvoj, \lzzusterst u financi. audztntmu
orgánu, Evropské komisi. E ropskétiiu ízčetiiiiiiiz d oni, Ncj\ yššíinu kontrolnímu úřadu a dalším
oprá něnýin orgáIIůIli státní sprá‘ vstup do objektú a na pozenlk\ dotčené projektem a jeho realizací a
kontrolu dokladů sou sej íckli s projektem.

II. Zhoto‘. tel je O\ inett orctů w at veškerou dokutueziiac I související s plzzéiiint díla nejméně do 31 12.
2028.

5 Smluvní strati se dohodl\ . že vekcre údaje, ktere objednatel při jednáních o uzt feni této smlouvy sdélz
zhotoviteli se po‘ a)uji za utlaje dů ěrné a v léto sou islott objednatel požaduje po zhotc\ teli jako
příjemci těchto údajů, ah s nimi nakládal jak s idoi dŮěrtimi. a to způobetn dle 1730 odst. 2
zákona Č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku.

16. Vše, co bylo dohodnuto před uza řeniin snilou je prá‘ ně irelevantní a mezi smluvními stranami platí
jen to, co je doliudziuto v této písemné stttlouvě.

17 Práva a pov iniiustI ve smlouvě slov tté neupravená se řídí ustanov enitiit obecné iav azných právních
předpků. zejména zákonem č g9:2r Ľ h . občanský zakonib platném zněni.

I 8 Smluvní stran podpiseiti pod touto smlou‘ nu prohlašuji. že Isou V ttü smlouv Č sjednán vekcré
náležitost I míněné stratiani i této z1iloLzv ‚ kterti stran podin I Ody al> utav kn í této sndouv
ve smyslu ustanoveni 1726 zákona Č. 892012 Sb.. občanského zákoníku

19. Doložka platnosti právního úkonu dle 41 zákona č. 1282000 Sb.. o obcích (obecní zřizeni) ve znění
pozdéišíclz předpisů. Objednatel je oprávněn Lizavřii ILItO smlouvu na základě usneseni rady obce č.
ze dne

2tj. Smlouva je hotot en;t ve čt ďecli stejnopisech platnosti origtnalu podepsan cli oprávněny ni zástupci
smluvních strazz, přt2etnž obednatel ohdtži tři vhoioveni a zhotov tel jedno vliotoventí.
Ned t1 non současti této sm louv jSuLI t) to přiloh‘
Příloha Č. I - Rozpočet iav liv — rckapttnlace nákladů

či. XIX.
Prohlášeni svobodné vůle
Smluvní stnztt ‘ slov té pruhIauít. že sz tito on‘ pcd podp\%cInz řádné přečetL. porozuměli jeIiI%%u
obsahu. a že tato smlouva hla scpNána dle eltclt svoboťlné. \ahne a shodné vole, nikoli tisiii ta nápadně
tiev‘vhndiivclz podmínek, na dúka, čehož přzl‘t‘itní na ‚áv ér své podpt‘

V Kostelct ti Holešova, dne: Ve Slav iěitič. dne: 30.07.2021

KLASA VTP i.r.o.
L. \ ducha *Oq, 763 21 St*vitin
tÉ: @q;24545 DIŮ: CZOQ*24545

z.t objednatele
—

Nlnovitt.le

15115 Rekonstrukce škůln koWJriy a VZT Školiti kucnně zŠ v Koste c: u Hoešo‘ja





J Irinu .•
‚

‚ ‘V —

— %UflJ L. \ ni ucha 809, 763 21 Slav icin

K(IJfl)S\ jjTJJ
r I c rviaro‘.,j., UJ( u Krajského %l}1I(IU Brně oddíl C. )o?ka 121138

OBSAH NABÍDKY

PRO VEŘ EJNOLJZAJĹÁZM! Rekonstrukce školní kotelny a

školní kuchyně ZS v Kostelci ii holešova“

0) Obsah nabídky.

1) Krycí list

21 Pro1sní způsobilost - kvaliflk3čni přdpoklad\ *7 zák. ZVL

- kopie výpisu z Obchodního rejstříku.

3) Návrh smlouvy o dílu

4) Cenová nabídka

KLASA VTP aro.
I \Cj 763 21 SLsvjtjn‘
Č: 09R24545 DIČ: C70912«45

Ve Slavičíně dne 30.07.2021

Bankovní spojeni ičo DIČ:

59633)23000800 u982.I45 CZ 09824545

I


